第1号様式
八王子市町会等加入促進・デジタル化推進事業補助金交付申請書
　八王子市長 殿								　　　　年　　月　　日
	町会・自治会
管理組合等の名称

	会長
町会長
自治会長
理事長

	住　所
	〒

	氏　名

	電　話

八王子市町会等加入促進・デジタル化推進事業補助金の交付を受けたいので、同要綱第7条及び補助金等の交付の手続等に関する規則第6条第1項の規定により、下記のとおり申請します。
記
1　申請内容
	申請事業
	· 加入促進事業
	· デジタル化推進事業

	事業内容
	· 加入促進用物品配布・掲出等
	· ①ホームページ新規作成

	· 未加入者の加入促進取組を
含むイベント実施
	· ②集会所無線LAN設置

	· ③電子回覧ツール導入

	確認項目
	事業実施前の未加入世帯数
			世帯
	· ①既存のホームページなし

	· ②集会所インターネット環境なし

	· ③回覧方法は回覧板のみ

	事業目的・効果

	事業予定期間
	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日
	申請額
	円

2　収支計画
	収　入
	項目
	予算
	備考

	市補助金

	加入促進・デジタル化推進事業補助金

	団体自費

	合計

	支　出

	合計